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I. Az év teljesítménytúrázója elismerõ cím keletkezése, célja és meghatározása
1. A hazai teljesítménytúrázás népszerûsítése érdekében az 1995. évben a Magyarországi Kárpát

Egyesület (MKE) megalapította “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ címet, melyet az 1997.
évtõl a Teljesítménytúrázók Társasága (TTT) vett át.

2. Az elismerõ cím és a díjak célja a gyalogos teljesítménytúrázásban elért nagyobb teljesítmények
méltó elismerése, még nagyobb eredményekre és ezáltal az egészséges életmódra való
ösztönzés.

3. Az elismerõ címet és a díjakat megszerezheti bármely teljesítménytúrázó. Az elismerõ cím és
a díjak megszerzésére a kiírásban rögzített feltételek teljesítése jogosít.

II. Az elismerõ címért és a díjakért való indulás lehetõségének módjai és feltételei
1. Az elismerõ címet és díjakat megszerezheti bármely teljesítménytúrázó, aki e szándékát

írásban, vagy elektronikus úton tudatja a TTT elnökségével, a tárgyévet követõ év január 31-
éig.

2. A pályázó írásnak tartalmaznia kell a résztvevõ nevét, levelezési címét, születési dátumát (év,
hónap, nap), a tárgyévben teljesített túrákat, a megtett távjukat, szintadataikat és a teljesítésük
dátumát. Megadható a túrázó telefonos, és elektronikus elérhetõsége, illetve sportegyesületének
neve (amennyiben ez utóbbit az eredménylistában szeretné feltüntetni. [A pályázat
benyújtásához ajánljuk a TTT honlapjáról letölthetõ, illetve a TTT elnökségétõl személyesen,
vagy postai úton igényelhetõ, erre a célra szolgáló formanyomtatvány kitöltését.]

3. A benyújtott túrák hitelességének igazolását nem kell mellékelni, de a TTT elnöksége kérheti
azt, az igazolófüzet és az oklevél fénymásolatának megküldésével, vagy bemutatásával. Külföldi
teljesítménytúrák esetén szükséges a jelentkezés mellé a teljesítés dokumentumainak (illetve
másolatainak) csatolása.

4. Minden pályázatát benyújtó teljesítménytúrázó emléklapot kap.

III. Az elismerõ cím és a díjak megszerzésének feltételei
1. “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ címet és a díjakat a ténylegesen elért teljesítmények

díjazásaként kell megítélni.
2. A teljesítménytúrázókat hat kategóriába kell sorolni: Gyermek, Ifjúsági, Felnõtt I., Felnõtt

II., Senior I. és Senior II.
- Gyermek kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig a 14.

évüket még nem töltötték be.
- Ifjúsági kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig a 14.

évüket már betöltötték, de a 21. évüket még nem töltötték be.
- Felnõtt I. kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig a 21.

évüket már betöltötték, de a 36. évüket még nem töltötték be.
- Felnõtt II. kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig a 36.

évüket már betöltötték, de az 50. évüket még nem töltötték be.
- Senior I. kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig az 50.

évüket már betöltötték, de a 60. évüket még nem töltötték be.
- Senior II. kategóriába tartoznak azok a teljesítménytúrázók, akik a tárgyév június 30-ig a 60.

évüket már betöltötték.
3. Abban az esetben, ha az egyes kategóriákban legalább három nõi pályázó van, azok azonos

korkategóriákban, de nemenkénti megkülönböztetésben kerülnek díjazásra.
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4. Az indulók összetételétõl függõen nemenkénti kategóriánként az elsõ három helyezett kerül
díjazásra. A díjazottak a nemet, a kategóriát és a helyezést feltüntetõ díjazást kapnak.

5. Az elismerõ cím és a díjak elnyerésének alapja a tárgyévben, rendezõje által teljesítettnek
igazolt gyalogos teljesítménytúrák összes pontszáma. A pontszámítás alapja a következõ:
kilométerenként 1 pont, 100 méter szintemelkedésenként 1,5 pont.

6. A különbözõ kategóriák teljesítményének összehasonlítás érdekében a III./5. pont alapján
kapott pontszámot kategóriánként más súlyszorzó illeti: Felnõtt I. x1,00, Ifjúsági x1,10, Felnõtt
II. x1,10, Senior I. x1,15, Senior II. x1,20, Gyermek x1,25.
(1997-2001 között a kategóriák, a pontszámítás és a szorzók is eltérõek voltak.)

7. A különbözõ kategóriák elsõ helyezettei közül a legmagasabb pontszámot elért nõ és férfi
megnyeri “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ címet, a vele járó serleggel, vándorserleggel,
kitûzõvel és oklevéllel együtt.

8. Pontegyenlõség esetén több azonos díjazás kerül odaítélésre.
9. A vándorserleget évente tovább kell adni a következõ évi elismerõ címet elnyerõ

teljesítménytúrázónak. A kitûzõ és az oklevél örök emlékként a díjazottnál marad. Ha valamelyik
teljesítménytúrázó bármely évben kategóriától függetlenül, harmadszor elnyer egy
vándorserleget, véglegesen megtarthatja.

IV. Az elismerõ cím és a díjak megítélése és átadása
1. Az elismerõ cím és a díjak odaítélése a TTT elnökségének feladata. A pontok kiszámítása a

TTT elnökségének hatásköre. Egy adott teljesítménytúrát minden teljesítménytúrázónak csak
azonos mértékben lehet beszámítani. A pontszámítás mindenkor a rendelkezésre álló
leghitelesebb szint és távadatok alapján történik.

2. Egy teljesítménytúrát csak a megrendezése napján történõ teljesítésnél lehet beszámítani. A
rendezõi bejáráson való teljesítés is elfogadható, amennyiben a pályázó részt vett a túra
megrendezésében.

3. Teljesítménytúra minden olyan nyílt rendezvény, amit a rendezõje így nevez, és a TTT-n
keresztül (az éves eseménynaptárban, és/vagy a TTT honlapján is) hirdeti a rendezvényt.
Külföldi túrák esetén nem feltétel a TTT-n keresztül való meghirdetés, de feltétel a túra nyílt
jellege és a hazai teljesítménytúrákhoz történõ lebonyolítása. Kombinált teljesítménytúrák
esetén csak a gyalogos résztávok számolhatók el. Gyalogos teljesítménytúra közben közlekedési
eszközzel megtett távok nem számolhatóak el. Egy túranapon több teljesítménytúra, vagy
résztáv is teljesíthetõ, ha azokat idõben egymás után teljesítették. Nem számolhatóak el
teljesítménytúraként a kötetlen útvonalú csillagtúrák, túlélõversenyek és tájékozódási
túraversenyek. Futó, terepfutó versenyek csak akkor számolhatóak el, ha azok
teljesítménytúraként is teljesíthetõek a teljesítménytúráknál szokásos szintidõvel. Egy
teljesítménytúra elszámolhatóságáról a TTT elnöksége dönt az eredmény kihirdetése elõtt, a
döntést honlapján nyilvánosságra hozza.

4. A díjak átadására a tárgyévet követõ évben kerül sor a TTT éves közgyûlésén, ünnepélyes
keretek között.

5. Az elismerõ cím és a díjak elismertjeit az átadásuk idõpontjairól és helyszínérõl a TTT elnöksége
írásban értesíti.

V. Jogorvoslati lehetõség
1. Az igazságtalannak vélt eredmények elleni óvást, a hivatalos eredményhirdetést követõ 15.

napig van lehetõség benyújtani. Ezt a TTT elnökségéhez írásban kell eljuttatni.
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2. A hivatalos eredmények ellen benyújtott óvásról a TTT elnökségének újabb 15 napon belül
döntést kell hoznia és döntésérõl az érintett feleket írásban kell értesítenie.

3. Ha a hivatalos eredményhirdetést követõ 15. napig nem érkezik kérelem a határozat
felülvizsgálatára, az eredményt késõbb nem lehet megváltoztatni.

VI. Az elismerõ cím és a díjak nyerteseirõl szóló határozat formája, megismerésének
lehetõsége, közzététele

1. Az elismerõ címrõl és a díjakról szóló határozat korosztályonkénti, illetve nemenkénti
csoportosításban, helyezésük sorrendjében tartalmazza a pályázatokat pontszámaikkal, valamint
a megtett kilométerekkel és szintemelkedéssel együtt. A határozat kiemeli a csoportjában díjazott
elsõ három legtöbb pontszámot elért teljesítménytúrázót. Tartalmazza még a kategóriák miatti
összehasonlítás által kapott eredményt, “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ cím férfi és nõi
gyõztesét.

2. A határozatát követõen a TTT elnöksége azt, a következõként megjelenõ “Teljesítménytúrák
itthon és külföldön” kiadványában, valamint a honlapján közzéteszi.

3. A határozatáról a TTT elnöksége bárkinek információt ad, aki ezen igényét jelzi feléjük.

Minden teljesítménytúrázónak sikeres túrázást kíván a TTT Elnöksége!

2007. június 26.

A fenti kiírás 2007. tárgyévtõl lép életbe.

„Az év teljesítménytúrázója” elismerõ cím keretében
a 2007. évben elért teljesítmények alapján

a következõ személyek érdemelték ki a különbözõ díjakat.

Gyermek fiú kategória: 14 év alatt (1993.07.01. és utána)
Túrázó neve Egyesület Táv. Mag. Pontszám

1. Németh Norbert - 1 059,300 30,455 1895
2. Farkas Tamás - 1 079,230 27,285 1861
3. Osztényi Miklós Démász Elektromos SE 721,170 13,340 1152
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Wehner Kornél Szent Jakab Zarándok Egyesület 381,610 15,145 761
Wehner Lóránt Szent Jakab Zarándok Egyesület 320,500 9,655 582
Bacsó József ifj. Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 254,210 2,430 363

Gyermek lány kategória: 14 év alatt (1993.07.01. és utána)
1. Wehner Luca Szent Jakab Zarándok Egyesület 188,700 6,165 351
2. Cserni Lilla - 119,790 4,710 238
3. Véha Dóra Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 137,790 2,840 225
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Véha Fanni Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 118,990 3,320 211
Wehner Borbála Szent Jakab Zarándok Egyesület 33,500 1,210 65
Wehner Kinga Szent Jakab Zarándok Egyesület 23,600 0,845 45
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Ifjúsági fiú kategória: 14-21 év között (1986.07.01.-1993.06.30)
1. Õrsi Bálint SzentGyörgyi Albert Gy. Iskola és Gimn., Eger 3 623,040 103,445 5692
2. Márton Dániel Galga Természetbarát Egyesület 3 314,810 90,725 5143
3. Petõ Attila - 3 194,390 85,770 4929
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Kosztka Péter - 1 490,200 40,535 2308
Vass-Eysen Álmos - 1 104,270 32,700 1754
Kührner Ádám Erzsébetvárosi SE 932,930 23,590 1415
Cserháti Balázs Erdõkertesi Természetbarátok Sportköre 452,150 10,855 676
Pászti Márk Galga Természetbarát Egyesület 425,860 6,430 575
Wehner Vince Szent Jakab Zarándok Egyesület 340,230 11,615 566
Papp Barnabás Galga Természetbarát Egyesület 318,710 7,125 468
Kocziha Dávid Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 277,100 7,315 426
Trencsényi Richárd Galga Természetbarát Egyesület 241,600 3,060 316
Wehner Lõrinc Szent Jakab Zarándok Egyesület 198,960 5,100 303

Ifjúsági lány kategória: 14-21 év között (1986.07.01.-1993.06.30)
1. Maróti Boglárka - 1 786,330 50,640 2801
2. Siska Dóra - 1 080,960 29,315 1673
3. Vidács Krisztina Tatabányai SC Természetjáró Szo. 608,780 17,500 958
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Markó Anita - 465,160 9,795 673
Cserni Viola - 289,970 10,485 492
Kovács Ibolya - 257,900 9,475 440
Kovács Piroska Irinyi János Szakközépiskola DSK 257,900 9,475 440
Wehner Zita Szent Jakab Zarándok Egyesület 257,630 9,215 435

Felnõtt I. férfi kategória: 21-36 év között (1971.07.01.-1986.06.30)
1. Sali Gábor - 3 923,430 102,190 5456
2. Petõ Sándor Pécsi Ifjúsági Természetjáró Egyesület 3 098,980 104,525 4667
3. Szalay Zsolt Teljesítménytúrázók Társasága 2 557,550 76,735 3709
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Csoma Károly - 2 338,650 80,155 3541
Tarnai Máté Magyar Vándorok TE 2 293,490 65,225 3272
Szenti Tamás - 2 090,960 63,500 3043
Marosi Attila - 2 126,710 60,080 3028
Szórád András Teljesítménytúrázók Társasága 2 049,810 61,150 2967
Szõke Tamás - 2 098,960 47,240 2808
Szabó Péter Dr. Fekete Bárány TE 1 836,160 49,905 2585
Zádori Roland - 1 568,270 52,900 2362
Debreczeni Tamás - 1 703,020 38,855 2286
Kovács Barnabás Pucúttnyúl SE 1 493,960 38,845 2077
Bodnár Zoltán - 1 263,610 30,640 1723
Forgács Péter Cserhát Baráti Társaság 1 184,470 35,790 1721
Révész Ádám dr. - 1 023,040 33,470 1525
Hegedüs András Kaposvári TTE 1 098,960 26,685 1499
Herhof Attila Budai Motor Klub 1 018,750 30,150 1471
Kulcsár Attila Pille - 945,570 30,160 1398
Makai Miklós - 722,350 25,305 1102
Kovács József - 695,120 22,945 1039
Nacsa Imre György - 671,150 23,105 1018
Nyevrikel Zsolt Vízivárosi Lakótelepi SE 764,800 15,790 1002
Kovács Péter Gábor - 644,660 17,595 909
Machata Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 578,020 21,320 898
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Wehner Márton Szent Jakab Zarándok Egyesület 556,550 19,255 845
Strack László Teljesítménytúrázók Társasága 543,040 13,605 747
Wehner Kristóf Szent Jakab Zarándok Egyesület 454,080 14,710 675
Rózsavölgyi Miklós - 441,060 14,185 654
Balogh László Cserhát Baráti Társaság 448,790 12,790 641
Rendes Gábor - 407,460 9,855 555
Boros László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 353,170 13,150 550
Somogyi Soma - 204,310 5,560 288
Szegedi Bálint - 205,070 5,145 282
Fesetõ Péter Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 240,800 1,135 258
Deli Vince István Magyar Vándorok TE 144,710 2,600 184

Felnõtt I. nõi kategória: 21-36 év között (1971.07.01.-1986.06.30)
1. Németh Ibolya Budapest II. kerület Területi SK 3 888,250 100,470 5395
2. Kovács Beáta Vasas SC 3 007,730 100,125 4510
3. Szilágyi Anita - 1 635,170 46,425 2332
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Szöllõsi Rita - 1 316,720 40,145 1919
Gaál Ágnes - 1 183,970 27,725 1600
Barizs Brigitta - 883,670 28,110 1305
Viczián Gyöngyi Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 524,190 18,555 803
Jakab Annamária Útvonal Követõk Klubja 422,280 12,450 609
Szák Anikó Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 299,500 3,890 358
Kocza Anita - 226,020 7,135 333
Balogh Ágnes Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 206,130 3,660 261
Szarvas-Fekete Lilla - 160,070 4,840 233
Deli Katalin Magyar Vándorok TE 58,000 0,210 61

Felnõtt II. férfi kategória: 36-50 év között (1957.07.01.-1971.06.30)
1. Kovács Károly Hegyek Vándorai TE 3 408,210 88,035 5202
2. Börcsök András Tatabányai SC Természetjáró Szo. 2 931,450 90,660 4720
3. Siményi Miklós Szent Jakab Zarándok Egyesület 2 894,740 89,315 4658
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Siményi Vilmos Szent Jakab Zarándok Egyesület 2 518,640 79,525 4083
Átol Csaba Fekete Bárány TE 2 097,620 55,125 3217
Viczián Zoltán Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1 757,060 47,280 2713
Véha Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1 332,820 33,985 2027
Szabó István Vilmos Teljesítménytúrázók Társasága 1 065,230 33,745 1729
Szutor János Teljesítménytúrázók Társasága 1 040,300 23,675 1535
Siska Péter - 961,490 25,925 1485
Werstroh János - 1 010,560 22,355 1480
Cserháti László Erdõkertesi Természetbarátok Sportköre 904,750 25,815 1421
Katona Gábor Szigethalmi TE 955,420 22,205 1417
Gerencsér Ákos Erzsébetvárosi SE 909,230 21,085 1348
Cserni Mihály - 732,290 28,845 1281
Ódor Tibor - 768,840 18,100 1144
Zelena Endre Teljesítménytúrázók Társasága 672,680 23,620 1130
Farkas János Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 589,340 15,330 901
Pusztai László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 604,110 12,945 878
Fodor Vilmos - 511,680 13,235 781
Kocziha András Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 494,440 10,420 716
Szikora János Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 540,330 5,750 689
Rácz Endre - 388,990 11,715 621
Garai György - 416,790 8,355 596
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Szabó László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 284,720 6,975 428
Bacsó József Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 314,050 3,245 399
Bacsúr Péter dr. Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 245,100 7,205 388
Zahorán János Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 173,750 3,855 255
György Csaba - 162,440 3,360 234
Számel László Teljesítménytúrázók Társasága 48,900 0,700 65

Felnõtt II. nõi kategória: 36-50 év között (1957.07.01.-1971.06.30)
1. Wittner Csilla - 3 090,930 88,680 4863
2. László Szilvia Tatabányai SC Természetjáró Szo. 2 401,560 74,035 3863
3. Hollós Izabella - 2 193,850 77,095 3685
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Soltész Jánosné Hegyen-Völgyön TSE 1 817,030 57,705 2951
Börcsökné Gál Veronika Tatabányai SC Természetjáró Szo. 1 642,520 44,290 2538
Oláhné Szente Györgyi  - 1 317,220 42,295 2147
Beriné Zsuzsa Orbánhegyi Vándor Turista Szakosztály 1 159,180 32,730 1815
Lestyán Jánosné Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1 214,540 27,720 1793
Széll Éva - 991,990 26,755 1533
Varga Éva - 930,520 28,640 1496
Jakab Erzsébet Pucúttnyúl SE 878,360 22,300 1334
Szabó Zsuzsa - 877,570 20,045 1296
Rutai Edit Teljesítménytúrázók Társasága 862,450 20,600 1289
Nagyné Balog Erzsébet  Teljesítménytúrázók Társasága 682,560 18,920 1063
Strackné Galambos Katalin  Teljesítménytúrázók Társasága 583,140 15,130 891
Vidovenyecz Gyöngyi  Szigethalmi TE 616,270 12,880 890
Varga Erika - 624,820 12,000 885
Papp Antalné - 493,360 11,050 725
Tóth Magdolna Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 416,790 8,355 596
Savoltné Földesi Zsuzsa  Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 369,570 4,380 479
Cserni Mihályné - 191,520 7,350 332
Vedrán Anikó ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 94,400 2,005 137

Senior I. férfi kategória: 50-60 év között (1947.07.01.-1957.06.30)
1. Wehner Géza Szent Jakab Zarándok Egyesület 2 670,990 90,085 4626
2. Bell Sándor - 2 627,510 81,315 4424
3. Kulcsár József - 2 705,710 69,805 4316
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Pintér András Teljesítménytúrázók Társasága 2 506,130 61,430 3942
Tamási Géza - 2 182,400 72,780 3765
Wolf Károly Teljesítménytúrázók Társasága 2 244,760 66,985 3737
Corradi Surd - 1 901,680 65,075 3309
Árvai István Lokomotív Turista Egyesület 1 516,210 37,700 2394
Wittmer Antal Vértesi Erõmû Sportegyesület 1 448,540 39,295 2344
Gyõri Péter Orbánhegyi Vándor Turista Szakosztály 1 384,160 39,745 2277
Komoróczki András Kõbányai Barangolók SE 1 354,350 39,510 2239
Molnár Gábor - 1 339,390 39,975 2230
Daczi Zoltán ÉDOSZ Kinizsi 1 383,080 22,660 1981
Somogyi Gábor ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 830,290 23,110 1353
Vígh-Tarsonyi László  Galga Természetbarát Egyesület 865,890 15,000 1255
Keresztes Péter BKV Elõre Sc 766,540 17,905 1190
Schelcz Albert - 678,240 22,885 1175
Kurinszki József BKV Elõre Sc 699,580 21,185 1170
Váradi László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 542,390 8,315 767
Benedek Gábor Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 384,210 5,270 533
Deli Vince József Magyar Vándorok TE 251,150 2,615 334
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Senior I. nõi kategória: 50-60 év között (1947.07.01.-1957.06.30)
1. Szabó Mária Lokomotív Turista Egyesület 2448,050 65,290 3942
2. Tóth Ildikó Ilona Teljesítménytúrázók Társasága 1764,260 44,270 2793
3. Cziráki Ágota - 1541,440 36,470 2402
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Papp Lászlóné Teljesítménytúrázók Társasága 1220,900 30,785 1935
Hevér Éva Teljesítménytúrázók Társasága 1095,600 34,615 1857
Lakatosné Árkosy Zsuzsanna  ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 681,460 23,005 1181
Józsa Tamásné Mátra Természetbarát Klub 576,850 23,100 1062
Somogyiné Katona Mária  ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 330,140 7,410 507
Zolnai Györgyné Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 307,360 3,810 419
Vadonné Puskel Júlianna  Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 69,170 1,855 112
Deliné Tóth Mária Magyar Vándorok TE 51,400 0,250 63

Senior II. férfi  kategória: 60 év felett (1947.06.30.és elõtte)
1. Lévay Béla Lokomotív Turista Egyesület 2 464,680 64,185 4113
2. Czékli Béla - 2 306,120 60,600 3858
3. Törék István Olajipari Természetbarát SE 1 752,220 56,635 3122
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Szemkeõ Ferenc Pénzintézetek Vértes Meteor SE 1 841,260 44,135 3004
Göndöcz István - 1 505,860 33,240 2405
Vasanits László - 1 216,050 37,410 2133
Papp László Teljesítménytúrázók Társasága 1 220,900 30,785 2019
Utasi János Teljesítménytúrázók Társasága 893,090 20,785 1446
Hoffmann Ádám Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 560,520 10,145 855
Vörös Tamás Mátra Természetbarát Klub 370,910 11,605 654
Olsefszky Béla - 340,870 8,385 560
Vadon Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 142,050 4,735 256

Senior II. nõi kategória: 60 év felett (1947.06.30.és elõtte)
1. Várdai Lajosné Lokomotív Turista Egyesület 2 601,430 61,075 4221
2. Stefanovits Mária Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 317,310 4,300 458
3. Stefanovits Judit Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 256,690 3,225 366

A kategóriák elsõ helyezettjei:
Gyermek fiú kategória Németh Norbert 1895
Gyermek lány kategória Wehner Luca Szent Jakab Zarándok Egyesület 351
Ifjúsági fiú kategória Õrsi Bálint SzentGyörgyi Albert Gy. Iskola, Eger 5692
Ifjúsági lány kategória Maróti Boglárka 2801
Felnõtt I. férfi kategória Sali Gábor 5456
Felnõtt I. nõi kategória Németh Ibolya Budapest II. kerület Területi SK 5395
Felnõtt II. férfi kategória Kovács Károly Hegyek Vándorai TE 5202
Felnõtt II. nõi kategória Wittner Csilla 4863
Senior I. férfi kategória Wehner Géza Szent Jakab Zarándok Egyesület 4626
Senior I. nõi kategória Szabó Mária Lokomotív Turista Egyesület 3942
Senior II. férfi kategória Lévay Béla Lokomotív Turista Egyesület 4113
Senior II. nõi kategória Várdai Lajosné Lokomotív Turista Egyesület 4221

A pontszámok alapján “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ címet a 2007. évben
a férfi kategóriában Õrsi Bálint, a nõi kategóriában Németh Ibolya sporttársak érdemelték ki.

Az adatok a kiírás alapján a valóságnak megfelelnek: a TTT Elnöksége

               Pinkert László elnök
Budapest, 2008. február 24.
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Túrázó neve Kategória Össz.táv Össz.mag. Pontszám Súlyozott p.
1. Õrsi Bálint IF 3623,040 103,445 5175 5692
2. Sali Gábor F1 3923,430 102,190 5456 5456
3. Németh Ibolya F1 3888,250 100,470 5395 5395
4. Kovács Károly F2 3408,210 88,035 4729 5202
5. Márton Dániel IF 3314,810 90,725 4676 5143
6. Petõ Attila IF 3194,390 85,770 4481 4929
7. Wittner Csilla F2 3090,930 88,680 4421 4863
8. Börcsök András F2 2931,450 90,660 4291 4720
9. Petõ Sándor F1 3098,980 104,525 4667 4667
10. Siményi Miklós F2 2894,740 89,315 4234 4658
11. Wehner Géza S1 2670,990 90,085 4022 4626
12. Kovács Beáta F1 3007,730 100,125 4510 4510
13. Bell Sándor S1 2627,510 81,315 3847 4424
14. Kulcsár József S1 2705,710 69,805 3753 4316
15. Várdai Lajosné S2 2601,430 61,075 3518 4221
16. Lévay Béla S2 2464,680 64,185 3427 4113
17. Siményi Vilmos F2 2518,640 79,525 3712 4083
18. Pintér András S1 2506,130 61,430 3428 3942
19. Szabó Mária S1 2448,050 65,290 3427 3942
20. László Szilvia F2 2401,560 74,035 3512 3863
21. Czékli Béla S2 2306,120 60,600 3215 3858
22. Tamási Géza S1 2182,400 72,780 3274 3765
23. Wolf Károly S1 2244,760 66,985 3250 3737
24. Szalay Zsolt F1 2557,550 76,735 3709 3709
25. Hollós Izabella F2 2193,850 77,095 3350 3685
26. Csoma Károly F1 2338,650 80,155 3541 3541
27. Corradi Surd S1 1901,680 65,075 2878 3309
28. Tarnai Máté F1 2293,490 65,225 3272 3272
29. Átol Csaba F2 2097,620 55,125 2924 3217
30. Törék István S2 1752,220 56,635 2602 3122
31. Szenti Tamás F1 2090,960 63,500 3043 3043
32. Marosi Attila F1 2126,710 60,080 3028 3028
33. Szemkeõ Ferenc S2 1841,260 44,135 2503 3004
34. Szórád András F1 2049,810 61,150 2967 2967
35. Soltész Jánosné F2 1817,030 57,705 2683 2951
36. Szõke Tamás F1 2098,960 47,240 2808 2808
37. Maróti Boglárka IF 1786,330 50,640 2546 2801
38. Tóth Ildikó Ilona S1 1764,260 44,270 2428 2793
39. Viczián Zoltán F2 1757,060 47,280 2466 2713
40. Szabó Péter Dr. F1 1836,160 49,905 2585 2585
41. Börcsökné Gál Veronika F2 1642,520 44,290 2307 2538
42. Göndöcz István S2 1505,860 33,240 2004 2405
43. Cziráki Ágota S1 1541,440 36,470 2088 2402
44. Árvai István S1 1516,210 37,700 2082 2394
45. Zádori Roland F1 1568,270 52,900 2362 2362
46. Wittmer Antal S1 1448,540 39,295 2038 2344
47. Szilágyi Anita F1 1635,170 46,425 2332 2332
48. Kosztka Péter IF 1490,200 40,535 2098 2308
49. Debreczeni Tamás F1 1703,020 38,855 2286 2286
50. Gyõri Péter S1 1384,160 39,745 1980 2277
51. Komoróczki András S1 1354,350 39,510 1947 2239
52. Molnár Gábor S1 1339,390 39,975 1939 2230
53. Oláhné Szente Györgyi F2 1317,220 42,295 1952 2147
54. Vasanits László S2 1216,050 37,410 1777 2133
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55. Kovács Barnabás F1 1493,960 38,845 2077 2077
56. Véha Béla F2 1332,820 33,985 1843 2027
57. Papp László S2 1220,900 30,785 1683 2019
58. Daczi Zoltán S1 1383,080 22,660 1723 1981
59. Papp Lászlóné S1 1220,900 30,785 1683 1935
60. Szöllõsi Rita F1 1316,720 40,145 1919 1919
61. Németh Norbert GY 1059,300 30,455 1516 1895
62. Farkas Tamás GY 1079,230 27,285 1489 1861
63. Hevér Éva S1 1095,600 34,615 1615 1857
64. Beriné Zsuzsa F2 1159,180 32,730 1650 1815
65. Lestyán Jánosné F2 1214,540 27,720 1630 1793
66. Vass-Eysen Álmos IF 1104,270 32,700 1595 1754
67. Szabó István Vilmos F2 1065,230 33,745 1571 1729
68. Bodnár Zoltán F1 1263,610 30,640 1723 1723
69. Forgács Péter F1 1184,470 35,790 1721 1721
70. Siska Dóra IF 1080,960 29,315 1521 1673
71. Gaál Ágnes F1 1183,970 27,725 1600 1600
72. Szutor János F2 1040,300 23,675 1395 1535
73. Széll Éva F2 991,990 26,755 1393 1533
74. Révész Ádám dr. F1 1023,040 33,470 1525 1525
75. Hegedüs András F1 1098,960 26,685 1499 1499
76. Varga Éva F2 930,520 28,640 1360 1496
77. Siska Péter F2 961,490 25,925 1350 1485
78. Werstroh János F2 1010,560 22,355 1346 1480
79. Herhof Attila F1 1018,750 30,150 1471 1471
80. Utasi János S2 893,090 20,785 1205 1446
81. Cserháti László F2 904,750 25,815 1292 1421
82. Katona Gábor F2 955,420 22,205 1288 1417
83. Kührner Ádám IF 932,930 23,590 1287 1415
84. Kulcsár Attila Pille F1 945,570 30,160 1398 1398
85. Somogyi Gábor S1 830,290 23,110 1177 1353
86. Gerencsér Ákos F2 909,230 21,085 1226 1348
87. Jakab Erzsébet F2 878,360 22,300 1213 1334
88. Barizs Brigitta F1 883,670 28,110 1305 1305
89. Szabó Zsuzsa F2 877,570 20,045 1178 1296
90. Rutai Edit F2 862,450 20,600 1171 1289
91. Cserni Mihály F2 732,290 28,845 1165 1281
92. Vígh-Tarsonyi László S1 865,890 15,000 1091 1255
93. Keresztes Péter S1 766,540 17,905 1035 1190
94. Lakatosné Árkosy Zsuzsanna S1 681,460 23,005 1027 1181
95. Schelcz Albert S1 678,240 22,885 1022 1175
96. Kurinszki József S1 699,580 21,185 1017 1170
97. Osztényi Miklós GY 721,170 13,340 921 1152
98. Ódor Tibor F2 768,840 18,100 1040 1144
99. Zelena Endre F2 672,680 23,620 1027 1130
100.Makai Miklós F1 722,350 25,305 1102 1102
101.Nagyné Balog Erzsébet F2 682,560 18,920 966 1063
102.Józsa Tamásné S1 576,850 23,100 923 1062
103.Kovács József F1 695,120 22,945 1039 1039
104.Nacsa Imre György F1 671,150 23,105 1018 1018
105.Nyevrikel Zsolt F1 764,800 15,790 1002 1002
106.Vidács Krisztina IF 608,780 17,500 871 958
107.Kovács Péter Gábor F1 644,660 17,595 909 909
108.Farkas János F2 589,340 15,330 819 901
109.Machata Béla F1 578,020 21,320 898 898
110.Strackné Galambos Katalin F2 583,140 15,130 810 891
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111.Vidovenyecz Gyöngyi F2 616,270 12,880 809 890
112.Varga Erika F2 624,820 12,000 805 885
113.Pusztai László F2 604,110 12,945 798 878
114.Hoffmann Ádám S2 560,520 10,145 713 855
115.Wehner Márton F1 556,550 19,255 845 845
116.Viczián Gyöngyi F1 524,190 18,555 803 803
117.Fodor Vilmos F2 511,680 13,235 710 781
118.Váradi László S1 542,390 8,315 667 767
119.Wehner Kornél GY 381,610 15,145 609 761
120.Strack László F1 543,040 13,605 747 747
121.Papp Antalné F2 493,360 11,050 659 725
122.Kocziha András F2 494,440 10,420 651 716
123.Szikora János F2 540,330 5,750 627 689
124.Cserháti Balázs IF 452,150 10,855 615 676
125.Wehner Kristóf F1 454,080 14,710 675 675
126.Markó Anita IF 465,160 9,795 612 673
127.Rózsavölgyi Miklós F1 441,060 14,185 654 654
128.Vörös Tamás S2 370,910 11,605 545 654
129.Balogh László F1 448,790 12,790 641 641
130.Rácz Endre F2 388,990 11,715 565 621
131.Jakab Annamária F1 422,280 12,450 609 609
132.Garai György F2 416,790 8,355 542 596
133.Tóth Magdolna F2 416,790 8,355 542 596
134.Wehner Lóránt GY 320,500 9,655 465 582
135.Pászti Márk IF 425,860 6,430 522 575
136.Wehner Vince IF 340,230 11,615 514 566
137.Olsefszky Béla S2 340,870 8,385 467 560
138.Rendes Gábor F1 407,460 9,855 555 555
139.Boros László F1 353,170 13,150 550 550
140.Benedek Gábor S1 384,210 5,270 463 533
141.Somogyiné Katona Mária S1 330,140 7,410 441 507
142.Cserni Viola IF 289,970 10,485 447 492
143.Savoltné Földesi Zsuzsa F2 369,570 4,380 435 479
144.Papp Barnabás IF 318,710 7,125 426 468
145.Stefanovits Mária S2 317,310 4,300 382 458
146.Kovács Ibolya IF 257,900 9,475 400 440
147.Kovács Piroska IF 257,900 9,475 400 440
148.Wehner Zita IF 257,630 9,215 396 435
149.Szabó László F2 284,720 6,975 389 428
150.Kocziha Dávid IF 277,100 7,315 387 426
151.Zolnai Györgyné S1 307,360 3,810 365 419
152.Bacsó József F2 314,050 3,245 363 399
153.Bacsúr Péter dr. F2 245,100 7,205 353 388
154.Stefanovits Judit S2 256,690 3,225 305 366
155.Bacsó József ifj. GY 254,210 2,430 291 363
156.Szák Anikó F1 299,500 3,890 358 358
157.Wehner Luca GY 188,700 6,165 281 351
158.Deli Vince József S1 251,150 2,615 290 334
159.Kocza Anita F1 226,020 7,135 333 333
160.Cserni Mihályné F2 191,520 7,350 302 332
161.Trencsényi Richárd IF 241,600 3,060 288 316
162.Wehner LQrinc IF 198,960 5,100 275 303
163.Somogyi Soma F1 204,310 5,560 288 288
164.Szegedi Bálint F1 205,070 5,145 282 282
165.Balogh Ágnes F1 206,130 3,660 261 261
166.Fesetõ Péter F1 240,800 1,135 258 258
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167.Vadon Béla S2 142,050 4,735 213 256
168.Zahorán János F2 173,750 3,855 232 255
169.Cserni Lilla GY 119,790 4,710 190 238
170.György Csaba F2 162,440 3,360 213 234
171.Szarvas-Fekete Lilla F1 160,070 4,840 233 233
172.Véha Dóra GY 137,790 2,840 180 225
173.Véha Fanni GY 118,990 3,320 169 211
174.Deli Vince István F1 144,710 2,600 184 184
175.Vedrán Anikó F2 94,400 2,005 124 137
176.Vadonné Puskel Júlianna S1 69,170 1,855 97 112
177.Számel László F2 48,900 0,700 59 65
178.Wehner Borbála GY 33,500 1,210 52 65
179.Deliné Tóth Mária S1 51,400 0,250 55 63
180.Deli Katalin F1 58,000 0,210 61 61
181.Wehner Kinga GY 23,600 0,845 36 45

BARANGOLÁS A DUNAZUGBAN 2009.

“Barangolás a Dunazugban” teljesítménytúra-mozgalom
A Teljesítménytúrázók Társasága és a “Vándorkedv” Túra Egylet a Dunazug-hegység (Budai,
Pilis-Visegrádi és Gerecse) megismertetése és a teljesítménytúrázás megkedveltetése,
népszerûsítése céljából 1996-ban indított “Barangolás a Dunazugban” túramozgalmat a  2009.
évben a következõk szerint módosítja:

A túramozgalom teljesítésének feltétele: igazoltan a 2009. évben az alább felsorolt
teljesítménytúrák közül minden tájegységben egy túra valamelyik távjának teljesítése.

A Budai-hegységben:
· XX. Budai 50-30 (05.16.) R.: Zöldsport Egyesület,
· Töki Tökölõ hosszú, közép, rövid táv (09.05.) R.: Vándorkedv Túra Egylet, vagy a
· Hegedûs Róbert emléktúra (T-Online) (11.14.) R.: MVTE & SZTE & TTT.

A Visegrádi-hegységben:
· Sajgó 50-40-30-20 éjszakai (06.06-07.) R.: Vándorkedv Túra Egylet,
· Szurdok 40-30 (07.12.) R.: Útvonalkövetõk Klubja, vagy a
· Vasas Maraton-25 (10.04.) R.: Vasas SC Természetjáró Szakosztály.

A Gerecsében:
· Lábatlan 35-15 (08.30.) R.: Teljesítménytúrázók Társasága,
· Töki Tökölõ hosszú, közép táv (09.05.) R.: Vándorkedv Túra Egylet, vagy a
· Szomor 56-23-10 (10.23) R.: Kézdi-Vásárhelyi Imre Ált. Isk.

Megjegyzés: a Töki Tökölõ teljesítménytúra csak egy tájegységbe számítható be!

A túramozgalom teljesítésének díjazása: a túramozgalom kitûzõjével (többfajta kitûzõ közül
lehet választani).
A teljesítés igazolása: 1. A túrák teljesítését igazoló okleveleket vagy igazolólapokat a TTT-nek
(1590 Budapest, Postafiók 110.) kell eljuttatni. A teljesítõknek a dokumentumokkal együtt a
kitûzõ árát (100 Ft) is meg kell küldenie. A benyújtott dokumentumokat a túramozgalom
kitûzõjével együtt visszaküldjük. 2. A teljesítésért járó kitûzõ a Lábatlan 35, a Töki Tökölõ és
a Hegedqs Róbert emléktúra (T-Online) túra céljában, vagy elõzetes egyeztetéssel a TTT
keddi klubnapjain is átvehetõ a többi túra teljesítését igazoló dokumentumok bemutatásával.

Minden részvevõnek sikeres teljesítést kíván: a Teljesítménytúrázók Társasága és a
„Vándorkedv” Túra Egylet.
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